
 
 
 

 
 

SETTORE SELEZIONE E CONTRATTI  
UFFICIO RECLUTAMENTO, CONTRATTI DI LAVORO FLESSIBILE E ASSEGNI DI RICERCA 

 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

 
VISTA la Legge 07.08.1990, n. 241 recante Nuove norme in materia di procedimento 

amministrativo e di diritto di accesso ai documenti amministrativi, e successive modifiche e 
integrazioni; 

 
VISTA la disposizione dirigenziale rep. apos 6205, prot. 229600 del 14 ottobre 2020 con la quale 

è stata indetta una selezione pubblica per il conferimento di un incarico per Dirigente 
dell’Area Appalti e Approvvigionamenti – APAP di questo Ateneo, con contratto di lavoro 
subordinato a tempo determinato e con durata di 18 mesi; 

 
VISTO l’art. 3 della suddetta disposizione dirigenziale ove, per un mero errore materiale, dopo le 

parole “Codice dei contratti pubblici” è stato indicato il d.lgs. n. 163/2006 invece che il 
d.lgs. 50/2016; 

 
 

 
DISPONE: 

 
Art. 1  

 
 

L’art. 3 della disposizione dirigenziale rep. 6205, prot. 229600 del 14 ottobre 2020 è rettificato 
come segue: dopo le parole “Codice dei contratti pubblici” ove è scritto “(d.lgs. 163/2006) e relativi 
regolamenti attuativi ” deve leggersi “(d.lgs. 50/2016) e relativi provvedimenti attuativi”. 
 

Art. 2 

 

Resta invariato il termine per la presentazione delle domande di ammissione alla selezione e tutto 

quanto non espressamente modificato dalla presente disposizione. 

 
 

 
 

Il Direttore Generale   
     Marco Degli Esposti 
    (firmato digitalmente) 




		2020-10-23T08:31:43+0000
	DEGLI ESPOSTI MARCO




